nali Praefecto atque Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con

gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatis

simus Pater sollemniter declaravit : Constare de virtutibus theologali-

but Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de 

Cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque 

adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Petri Bonhomme, sacerdotis, fun

datoris Congregationis Sororum Dominae Nostrae a Calvario, in casu 

et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum publici iuris fieret 

et in acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 23 mensis Octobris, Anno Mariali 1987. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S. 
83 Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

K I N S H A S A N A 

DECRETUM 

quo Facultas Philosophica penes Facultatem Theologiae Catholicae in 

urbe Kinshasana erigitur. 

« Evangelizzandi munus, quod proprium est Ecclesiae, non solum 
postulat ut Evangelium praedicetur intra latiores semper locorum fines 
atque hominum multitudines usque maiores, sed ut etiam Evangelii 
virtute informentur rationes cogitandi, criteria iudicandi, normae 
agendi; ut paucis dicamus, oportet ut tota hominis cultura Evangelio 
perfundatur » (Ioannes Paulus I I , Const. Apost. Sapientia Christiana, 

Prooemium I ) . 

Apostolicis his moti sollicitudinibus Gentis Zairensis Praesules non 
semel cogitaverunt de condenda Facultate Philosophica in qua candi
dati ad sacrum sacerdotium, religiosi et laici « innixi patrimonio philo
sophico perenniter valido, ratione quoque habita philosophicarum in
vestigationum progredientis aetatis » (Conc. Vat. I I , Optatam totius, 

n. 15) et genuinis valoribus culturalibus africanis adiuti, apti fierent ad 
grave hoc munus facilius implendum. 

His nunc postremis annis Conferentiae Episcopalis Zairensis Prae
ses, nomine omnium Episcoporum, ab Apostolica Sede petivit ut Facul
tatem Philosophicam ex homonyma sectione studiorum in Facultate 
Theologiae Catholicae vigenti constitueret. 

Qua re considerate perpensa, haec Congregatio pro Institutione 
Catholica, auctoritate a Summo Pontifice Ioanne Paulo div. Prov. 
Pp. II sibi collata, petitionem sibi delatam pro munere excipiens 
Facultatem Philosophicam penes Facultatem Theologiae Catholicae in 
urbe Kinshasana in Republica Zairensi hoc Decreto in perpetuum cano
nice erigit erectamque declarat, facta eidem potestate omnes Philoso
phiae gradus iis studentibus conferendi, qui, praescriptum studiorum 
curriculum legitime emensi, praescripta examina feliciter superaverint 
omniaque adamussim servaverint quae peculiaria Statuta servanda 
iusserint. 
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Haec praeterea Congregatio idem Athenaeum Catholicum Kinsha-
sanum, ex Facultatibus Theologiae Catholicae ac Philosophiae necnon 
ex Centro studiorum religionum africanarum constitutum, nomine 
Facultates Catholicae Kinshasanae designat, eidemque omnia agnoscit 
iura, privilegia, honores atque officia quibus Ecclesiasticae Facultates 
in universo Orbe Catholico vigentes merito fruuntur ; Academicis earun
dem Auctoritatibus mandans ut aspectum academicum — scientificum 
et integram activitatem fide catholica permeandam strenuo promoveant, 
constanter prae oculis habentes canonicam erectionem peculiarem nexum 
cum Sede Apostolica secumferre ac proinde firmam Ecclesiae Magiste
rio adhaesionem ab omnibus expostulare. Quapropter arctam cum Ma
gisterio Ecclesiae consuetudinem foventes, Facultates Kinshasanae, 
pro sua quaeque parte, coperare tenentur ut Evangelium Christi in 
africanae culturae provincia praesens efficiatur ac provehatur.